
 

Pašapkalpošanās biznesa 
inteliģences rīks mākonī

Ja vēlaties vienam lietotājam 
nodrošināt Standard Books datu 
analītiku ar iespēju pielāgot un 
veidot atskaites, izvēlieties 
plānu START. 

Varat pievienot budžeta un 
mērķu datus no XLS failiem* un 
bez ierobežojumiem veidot 
atskaišu paneļus finanšu un 
pārdošanas rezultātu uzraudzībai.  

I zmantoj iet mūsu paraugu 
bibliotēku, lai uzzinātu vairāk par 
populārākajām KPI uzraudzības 
metodēm.

 Konta uzstādīšana + Uzņēmuma pulsa panelis - BEZ MAKSAS 

Paneļa lietotāja apmācības video - BEZ MAKSAS 

3 paneļu komplekts no paraugu bibliotēkas ar pielāgojumiem - 290 EUR  

10 stundas pielāgotu atskaišu veidošanai  - 490 EUR  

Tiešsaistes atskaišu veidošanas kurss grupai (angļu val.) - 190 EUR/pers.  

Pieteikties sales@flex.bi

mailto:sales@flex.bi


 
Plāns STANDARD ietver visas galvenās 
funkcijas, kas nodrošina detalizētu 
pārskatu, ieskatus no dažādiem 
skatpunktiem un vairākas iespējas kā 
piekļūt atskaitēm.  

Varat veikt detalizētu analīzi, izmantojot 
4 veidu drill-through un drill-across 
funkcijas, eksportēt rezultātus XLS 
formātā vai konfigurēt pane ļu 
regulāru sūtīšanu uz e-pastu, kā arī 
automatizēt budžeta vai mērķu datu 
importu no Google Sheets. 

500 MB datu un imports ik pēc 
stundas nodrošina gan vadībai, gan 
darbiniekiem piemērotu uzņēmuma 
rādītāju pārskatu.

Pieteikties sales@flex.bi

Pašapkalpošanās biznesa 
inteliģences rīks mākonī

Konta uzstādīšana + Uzņēmuma pulsa panelis - BEZ MAKSAS 

Paneļa lietotāja apmācības video - BEZ MAKSAS 

3 paneļu komplekts no paraugu bibliotēkas ar pielāgojumiem - 290 EUR  

10 stundas pielāgotu atskaišu veidošanai  - 490 EUR  

Tiešsaistes atskaišu veidošanas kurss grupai (angļu val.) - 190 EUR/pers.  

mailto:sales@flex.bi


 
Plāns BUSINESS nodrošina plašākas 
koplietošanas iespējas un biznesa 
ieskatus no dažādiem skatpunktiem. 

5 lietotāju vietas un piekļuves lomas 
ļauj piesaistīt vairāk cilvēku un 
kontrolēt datu un paneļu piekļuves 
tiesības. Iegultās atskaites un paneļi 
ļauj kopīgot atskaites tīmekļa 
vietnēs vai citā programmatūrā, 
savukārt sienas paneļa (Wallboard) 
funkcija ļauj atskaites parādīt TV 
ekrānos. 

6 datu kubi un 3 avota aplikācijas ļauj 
apvienot datus no visiem biznesa 
p r o c e s i e m u n p r o g r a m mām : 
pārdošanas, finanšu, CRM utt.

1 papildus lietotājs - 15 EUR/mēn. 

15+ lietotāji - 12,50 EUR/mēn.  

25+ lietotāji - 11,50 EUR/mēn.  

Papildus vieta krātuvē - 15 EUR/1GB, 75 EUR/5GB 

Atskaišu veidošanas apmācība komandai - 390 EUR  

MDX Guru apmācība komandai - 590 EUR 

Pieteikties sales@flex.bi

Pašapkalpošanās biznesa 
inteliģences rīks mākonī

mailto:sales@flex.bi


P l ā n s P R E M I U M n o d r o š i n a 
visplašākās BI mākoņpakalpojuma 
iespējas bez datu kubu un avota 
aplikāciju skaita ierobežojumiem. 
Iespaidīgais 2 GB krātuves izmērs 
un lielāks importa ātrums, izmantojot 
5 vienlaicīgus pavedienus, ļauj jums 
padziļināti pētīt savus datus un gūt 
vērtīgus ieskatus. 
 
Varat izmantot arī tādas noderīgas 
funkcijas kā vairāku uzņēmumu 
konsolidācija un pielāgotie lauki 
(Standard ERP), kā arī pielāgotas 
hierarhijas. 

Lietošanas statistikas panelis 
pal īdzēs jums kontrolē t v isas 
komandas iesaisti.

Pieteikties sales@flex.bi

Pašapkalpošanās biznesa 
inteliģences rīks mākonī

1 papildus lietotājs - 15 EUR/mēn.  

15+ lietotāji - 12,50 EUR/mēn.  

25+ lietotāji - 11,50 EUR/mēn.  

Papildus vieta krātuvē - 15 EUR/1GB, 75 EUR/5GB 

Atskaišu veidošanas apmācība komandai - 390 EUR  

MDX Guru apmācība komandai - 590 EUR 

mailto:sales@flex.bi

